

Łódź, 29 maja 2018 r.

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

Dane z rachunku zysków i strat:

Wyszczególnienie	PLN 01.01- 31.12.2017	PLN 01.01- 31.12.2016	EUR 01.01- 31.12.2017	EUR 01.01- 31.12.2016
Przychody netto ze sprzedaży	280 678 834	269 887 858	66 124 540	61 678 785
Zysk (strata) na sprzedaży	920 539	1 812 306	216 868	414 175
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 224 762	2 796 134	524 127	639 014
Zysk (strata) brutto	-15 489 486	-4 779 010	-3 649 136	-1 092 170
Zysk (strata) netto	-16 625 110	-5 974 601	-3 916 675	-1 365 405
Amortyzacja	9 822 736	9 027 742	2 314 118	2 063 154
EBITDA	12 047 498	11 823 876	2 838 245	2 702 168

Dane z bilansu:

Wyszczególnienie	PLN 31.12.2017	PLN 31.12.2016	EUR 31.12.2017	EUR 31.12.2016
Rzeczowe aktywa trwałe	27 130 531	30 062 477	6 504 719	6 795 316
Wartości niematerialne	82 982 076	85 128 114	19 895 484	19 242 340
Aktywa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	2 211 885	2 193 340	530 314	495 782
Inne aktywa trwałe*	440 058	91 176	105 507	20 609
Zapasy	72 477 717	61 828 835	17 376 997	13 975 776
Należności z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe należności	36 461 629	29 231 367	8 741 909	6 607 452
Środki pieniężne i ekwiwalenty	6 505 502	18 601 296	1 559 736	4 204 633
Inne aktywa obrotowe**	3 088 212	2 211 574	740 419	499 904
Kapitał własny	71 891 951	80 485 802	17 236 556	18 192 993
Kapitał mniejszości	4 299 322	4 596 358	1 030 790	1 038 960
Rezerwa z tyt. odroczonego podatku dochodowego	18 270 778	18 307 693	4 380 536	4 138 267
Długoterminowe pożyczki i kredyty	21 987 717	36 409 873	5 271 696	8 230 080
Inne zobowiązania finansowe długoterminowe	2 034 089	2 725 821	487 686	616 144
Zobowiązania z tyt. emisji dłużnych papierów wartościowych	44 602 927	51 455 555	10 693 838	11 631 002
Inne zobowiązania długoterminowe***	1 018 918	1 256 481	244 292	284 015
Zobowiązania z tyt. dostaw i usług	30 273 488	17 145 288	7 258 263	3 875 517
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty	22 135 479	4 115 494	5 307 123	930 265
Inne zobowiązania finansowe krótkoterminowe	2 159 832	1 611 323	517 834	364 223
Inne zobowiązania krótkoterminowe****	12 623 109	11 238 491	3 026 471	2 540 346

*obejmują należności długoterminowe, inwestycje długoterminowe oraz pozostałe aktywa

**obejmują należności z tyt. podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych, inwestycje krótkoterminowe oraz pozostałe aktywa obrotowe

***obejmują zobowiązania z tyt. świadczeń emerytalnych, pozostałe rezerwy długoterminowe oraz przychody przyszłych okresów

****obejmują zobowiązania z tyt. podatków, ceł i ubezpieczeń społecznych, rezerwy, zobowiązania z tyt. wynagrodzeń oraz inne zobowiązania

Do przeliczenia pozycji bilansowych na dzień 31 grudnia 2017 roku, użyto średniego kursu NBP obowiązującego dla EUR w tym dniu tj. 1 EUR = 4,1709 PLN. Pozycje rachunku zysków i strat wykazane w tej tabeli za rok zakończony 31 grudnia 2017 roku przeliczono przy użyciu kursu 1 EUR = 4,2447 PLN (według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu od 1 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku).

Do przeliczenia pozycji bilansowych na dzień 31 grudnia 2016 roku, użyto średniego kursu NBP obowiązującego dla EUR w tym dniu tj. 1 EUR = 4,424 PLN. Pozycje rachunku zysków i strat wykazane w tej tabeli za rok zakończony 31 grudnia 2016 roku przeliczono przy użyciu kursu 1 EUR = 4,3757 PLN (według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu od 1 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 roku).

Prezes Zarządu

Wiceprezes Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Mariusz Smela

Michał Perner

Paweł Robak

Tadeusz Baczyński